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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i køle- og
fryseenheder, opbevaring og adskillelse af fødevare med og
uden kølekrav samt forrum til personaletoilet. Kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af allegene
ingredienser ved fremstilling af kolde og varme retter, herunder
adskillelse under tilberedning og opbevaring.
Følgende er konstateret: Der opbevares 3 kasser sodavand og 6
kasser med vin under overdækket område i gården, området er
ikke skadedyrssikret. Virksomheden vælger at sætte
drikkevarerne ind med det samme, så de opbevares
skadedyrssikret. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken og lager herunder
kølerum, køleskabe, borde, hylder, håndvask og emfang.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. allegener.
Vejledt konkret om en løsningsmulighed for revidering af
risikoanalyse herunder vurdering af hvilke aktiviteter der er
kritiske kontrolpunkter.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens anprisninger af økologiske råvarer ved gennemgang af
virksomhedens menukort. Virksomheden anpriser ingen råvarer som økologiske. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


